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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72305505K

2. Data e Regjistrimit 05/11/2007
3. Emri i Subjektit AUXHESTI & S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 13/10/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.1, Rruga Taulantia, 
Objekt me nr.pasurie 25/202, Zone kadastrale Nr.8512, prane 
kishes Ortodokse 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimin e çdo lloj godine shumekateshe,ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, qendra biznesi, hotele, bar-
restorant, magazina, parking, komplekse te ndryshme 
turistike ne zona malore e bregdetare, te depove stacionare 
per karburante e nenprodukteve te tyre si dhe 
rikontstruksione te ndryshme ndertimore etj.Ndertimin e 
urave, e rrugeve te reja te autostradave te komunikacionit 
urban dhe interurban, asfaltimin e tyre si brenda vendit dhe 
jashte shtetit,kryerjene veprave te artit dhe mirembajtjen e 
tyre.Punime dhe kanalizime per rrjetet e jashtme dhe te 
brendshme te ujesjellesave dhe te çdo rrjeti hidraulik,sikusre 
jane ndertimi dhe kryerja e punimeve permiresuese te 
digave,hidrovoreve,centrale elektrike TEC,duke shmangur 
çdo ndotje te ambientit dhe mjedisit. Te realizoje investime 
dhe sipermarje ndertimore per ndertimin e hidrocentraleve 
dhe TEC-ve me qellim per te realizuara 
prodhimin,transmetimin dhe shperndarjen e energjise 
elektrike.Eksport-import,shitblerje dhe prodhim te energjise 
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elektrike.Ndertim te Impinateve te pastrimit te mbeturive 
civile dhe industriale, kryerje punimesh per ngritjen dhe 
restaurimin e rrjetit bonifikues.Ngritje dhe venie ne 
funksionim te polikoneve te ndertimit per prodhimin e 
materialeve inderte te betoneve materiale ndertimore 
parfabrikat si dhe tregtimin me shumice e pakice brenda dhe 
jashte vendit.Kryerja e punimeve te gjelbera, pyje, kullota, 
parqe, mirembajtje dekori.Import eksport dhe tregtimin me 
shumice dhe pakice te materialeve ndertimore, te 
teknologjive dhe mjeteve te mekanizuara per nevojat e 
ndertimi, te pajisjeve hidrosanitere, elektrike, mallra te 
ndryshme industriale, artikuj ushqimor etj.Transport 
nderkombetar per pasagjer, mallra.Marrja pjese ne panaire 
kombetare dhe nderkombetare qe kane te bejne me çeljen 
dhe zhvillimin e biznesit, ne fushen e ndertimit dhe te 
teknologjise bashkekohore si dhe pjesmarrje ne tendera 
brenda dhe jashte vendit.
Sajmir Tusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/03/2024 Deri: 08/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sajmir Tusha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: saeli.construcion@yahoo.com  
Telefon: 0682002640 0696015253 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026
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